陕西省市场监督管理局
陕市监函〔2020〕1271号

陕西省市场监督管理局
关于表彰全省特种设备综合检验机构电梯检验

能力比对先进集体优秀个人的通报

各设区市、韩城市、西咸新区、杨凌示范区市场监管局，省特检院，

省特种设备协会：

为持续推动全省电梯检验保障能力提升，提高检验机构检验人

员专业技能水平，省市场监管局于10月21日至23日组织全省特

种设备综合检验机构开展了电梯检验能力比对，全省11支代表队

共44名选手参加了比对，现将获奖情况通报如下：

一、先进集体

（一）综合奖获奖情况

一等奖：陕西省特种设备检验检测研究院

二等奖：西安特种设备检验检测院、咸阳市特种设备检

验所

三等奖：渭南市特种设备检验所、铜川市特种设备检验

所、榆林市特种设备检验检测院

（二）垂直梯比对获奖情况

- 2 -

一等奖：陕西省特种设备检验检测研究院

二等奖：咸阳市特种设备检验所、西安特种设备检验检测院

三等奖：榆林市特种设备检验检测院、延安市质量技术检测研

究院

（三）自动扶梯比对获奖情况

一等奖：陕西省特种设备检验检测研究院

二等奖：西安特种设备检验检测院、榆林市特种设备检验检测

院

三等奖：咸阳市特种设备检验所、铜川市特种设备检验所

（四）优秀组织奖

商洛市特种设备检验所

二、优秀个人

（一）理论考试

检验师 第一名：龚鑫凯（省特检院）；第二名：孙楠（省特

检院）；第三名：龚楠（西安特检院）。

检验员 第一名：王尚（省特检院）；第二名：周远哲（西安

特检院）；第三名：刘涛（省特检院）

（二）实际操作

垂直梯 一等奖：孙楠、王尚组合（省特检院）；二等奖：王

朝卿、魏星宇组合（咸阳特检所），龚楠、周远哲组合（西安特检

院）；三等奖：李飞、邱娟组合（榆林特检院），张立元、张永峰

组合（延安检测院）。

自动扶梯 一等奖：龚鑫凯、刘涛组合（省特检院）；二等奖：

- 3 -

王泽京、王磊仓组合（西安特检院），刘国靖、米雄真组合（榆林

特检院）；三等奖：尚鹏、刘在维组合（咸阳特检所），贾学滨、

李翔组合（铜川特检所）。

希望全省特种设备检验机构、从业人员向受表彰的先进单位、

优秀个人学习，努力为全省特种设备检验检测质量稳步提升贡献力

量。鼓励各市局、特检院（所、中心）对获奖单位及个人给予表彰

奖励，努力营造全系统重视检验检测人员学习业务知识、钻研专业

技能的良好氛围。

陕西省市场监督管理局

2020年11月2日

- 4 -

陕西省市场监督管理局办公室 2020年11月2日印发